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Oberteil, vollst. (401 583-0)

Stirnwand, vollst.

Dachstromabnehmer

Leiterplatte

Senkblechschraube DG KB 2,2x6

Motor, vollst.

Kardanwelle 19

Schaft, vollst.

Bodengruppe mit Spoiler

Kupplungssteg

Kupplung, mont.

Zugfeder

Drehgestell, vorn

Drehgestell, hinten

Getrieberahmen, Teil A +

Getrieberahmen, Teil B

Stirnrad z 19

Stirnrad z 12

Drehgestellverkleidung

Stromfeder, rechts; vollst.

Stromfeder, links; vollst.

Treibradsatz

Treibradsatz mit Haftreifen

Haftreifen

Zurüstsatz

(ohne Stirnräder)

200124

232890

202740

390580

393410

201540

321310

200648

202730

336590

232900

390350

202460

202450

323940

323950

307250

311130

324410

202640

202650

207930

207950

227600

202560
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S-364800-S.1
17.05.2004

E R S A T Z T E I L L I S T E
F Ü R T R I E B K O P F M I T A N T R I E B

ICE-SET “Schweiz” - Art.-Nr. 01351

bestehend aus:

1 ICE-Triebkopf mit Antrieb

1 ICE-Mittelwagen, 2. Kl.

1 ICE-Triebkopf ohne Antrieb

ICE-SET

Die ideale Spur

570 Rmin
310
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Lfd.Nr. Bezeichnung Art.-Nr.
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44

Oberteil Dummy, vollst. (401 083-1)

Stirnwand, vollst.

Dachstromabnehmer

Leiterplatte Dummy

Senkblechschraube DG KB 2,2x6

Schaft

Bodengruppe mit Spoiler

Kupplungssteg

Kupplung, mont.

Zugfeder

Drehgestell Dummy, vorn

Drehgestell Dummy, hinten

Getrieberahmen, Teil A +

Getrieberahmen, Teil B

Drehgestellverkleidung

Stromfeder, rechts; vollst.

Stromfeder, links; vollst.

Laufradsatz

Zurüstsatz

Drehgestell für Mittelwagen

Kupplung, mont. für Mittelwagen

200125

232890

202740

390590

393410

307490

202730

336590

232900

390350

202510

202500

323940

323950

324410

202640

202650

207960

202560

232760

232910
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E R S A T Z T E I L L I S T E

E R S A T Z T E I L L I S T E

F Ü R T R I E B K O P F O H N E A N T R I E B

F Ü R M I T T E L W A G E N

S-364800-S.2
17.05.2004

ICE-SET

Die ideale Spur

570 Rmin
310

ICE-SET “Schweiz” - Art.-Nr. 01351

bestehend aus:

1 ICE-Triebkopf mit Antrieb

1 ICE-Mittelwagen, 2. Kl.

1 ICE-Triebkopf ohne Antrieb

TILLIG Modellbahnen GmbH & Co. KG
Promenade 1    D-01855 SEBNITZ.


